
Zarządzenie Nr 0050.0. 92 .2014
Wójta Gminy Wijewo

z dnia 10 grudnia 2014 r.

w sprawie realizacji programów nauczania

            Na podstawie  art.  5 ust. 7 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. 2004 r., 
Nr  256, poz. 2572 ze zmianami)

zarządzam co następuje:

§ 1

Realizując  programy wychowania oraz zapewniając działania w jednostkach oświatowych w zakresie 
udziału uczniów w wyjazdach na turnieje, rozgrywki międzygminne,  konkursy i wycieczki poza teren 
placówki oświatowej  służących wspomaganiu i rozwijaniu uzdolnień uczniów ustalam możliwość 
przejazdu samochodem Volkswagen T-4 będącym na stanie jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Brennie.

§ 2

Wyjazdy będą realizowane po uzgodnieniu dyrektora jednostki oświatowej z Naczelnikiem jednostki 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Brennie, który wyznaczy kierowcę.

§ 3

1. Z tytułu wyjazdów, o których mowa w § 1, przysługuje ekwiwalent w  wysokości 10,00zł za każdą 
    rozpoczętą godzinę wypłacany proporcjonalnie do liczby minut trwania wyjazdu. 
2. Wypłata ekwiwalentu  dokonywana będzie na podstawie wykazu sporządzonego przez Naczelnika 
    jednostki OSP do końca roku kalendarzowego obejmującego rok 2014.

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorom szkół i przedszkola.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


